
 
 

               VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 9132/00127 

Smlouva o dílo č. 9132/00127, uzavřená dne 15. 8. 2023, souvisí s veřejnou zakázkou „Obnova 
mramorového obkladu Památníku Vítězství nad fašismem“ a nabyla účinnosti dne 15. 8. 2023. 

Předmětem smlouvy o dílo č. 9132/00127 je provedení díla spočívajícího v demontáži a zpětné 
montáži mramorového obkladu památníku obětem fašismu nacházejícího se v areálu 
Kaunicových studentských kolejí. 

Objednatel:  
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO  
se sídlem: Palackého tř. 1946/1, Brno, PSČ: 612 42  
zastoupená: prof. MVDr. Aloisem Nečasem, Ph.D., MBA, rektorem  
ve věcech smluvních oprávněn zastupovat:   
IČO: 621 57 124  
DIČ: CZ 621 57 124 
(dále jen „objednatel" nebo „zadavatel") 

a 

Zhotovitel:  
Obchodní společnost: Kámen-teraco s.r.o.  
Se sídlem: Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno  
Zastoupena: René Rotkovským  
IČO: 051 59 571  
DIČ: CZ 051 59 571  
Bankovní spojení:   
(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 9132/00127 takto: 

I. Změna článku 3.2 Smlouvy o dílo 

Původní znění: Zhotovitel je povinen řádně a úplně dokončit dílo ve smyslu čl. 2.2 této 
smlouvy a předat ho objednateli v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 
28. 2. 2024. 

Nové znění: Zhotovitel je povinen řádně a úplně dokončit dílo ve smyslu čl. 2.2 této smlouvy 
a předat ho objednateli v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 31. 8. 2024. 



VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

Od11vodnění změny: 

Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 9132/00127, kte1ý je uzavřen na základě zápisu 
z Kontrolního dne 21. 11. 2023, z něhož vyplynula nepředvídatelná potřeba provedení 
dodatečných stavebních úprav, které neprovádí zhotovitel, a jsou závislé na klimatických 
podmínkách, se tennín dokončení díla uvedený v bodě 3.2. prodlužuje do 31.8.2024. 

IL Ostatní ujednání 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 9132/00127 nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
oběma smluvními stranami. 

Tento Dodatek č . 1 ke Smlouvě o dílo č. 9132/00127 nabývá účinnosti zveřejněním v registru 
smluv. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 ke Smlouvy o dílo č . 9132/00127 v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registr11 smluv, ve znění pozdějších předpisů . 

Smluvní str·any se dohodly, že uveřejnění Dodatku č . 1 k Smlouvě o dílo prostřednictvím 
registrn smluv provede objednatel. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č . 9132/00127 zůstávají beze změny a v platnosti. 

V Bmě, dne 

Za objednatele 

Veterinární univerzita Brno 

VBmě, dne 

Za zhotovitele 

Kámen-teraco s.r.o. 
zastoupená René Rotkovským, 

jednatelem 




